MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com / Telefone: 65 3332-
1130, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade
de Nova Olímpia/MT.

ATA DE ANALISE DE DOCUMENTOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2021/PMNO

Aos oito dias do mês de fevereiro ano de dois mil e vinte e um as 10:00 hs na sala de

reuniões do departamento de licitações a comissão permanente de licitação,

devidamente constituídos pela portaria nº 071/2021, reuniram-se com a finalidade

específica de abertura dos envelopes do o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTAS MÉDICAS

CLÍNICO GERAL PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES DE USF-UNIDADE DE SAÚDE DA

FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT. O presidente da CPL abriu a sessão em

atendimento às disposições contidas no edital e rubricou o lacre dos envelopes

apresentados atestando sua legalidade e após a verificação dos documentos contidos

em cada envelope a CPL credencia os seguintes proponentes:

Juan Carlos Alvarez Aguila CNPJ: 30.187.688/0001-21 com sede a rua 20, nº 597 E

Bairro: Jardim Planalto CEP: 78.300-000 Tangara Da Serra-MT, neste ato representado

por Juan Carlos Alvarez Aguila portador do RG G007598-X/CGP/DIREX/DPF  e CPF Nº

067.276.161-08 residente domiciliado rua 20, nº 597 E Bairro: Jardim Planalto CEP:

78.300-000 Tangara Da Serra-MT, para a função de médico clinico geral.

Beatriz Carvalho Lima Correia, CNPJ: 40.068.092/0001-66 com sede a R: Projetada G,

nº 409, jardim Itália II, CEP: 78.285-000 São Jose Dos Quatro Marcos-MT. Neste ato

representada pela srª Beatriz Carvalho Lima Correia, portadora do RG: 2251313

SSP/MT e CPF: 038.431.851-74 residente e domiciliada na Rua: R: Projetada G, nº 409,

jardim Itália II, CEP: 78.285-000 São Jose Dos Quatro Marcos-MT, para a função de

médico clinico geral.

Os credenciados serão convocados, via e-mail, para assinatura do contrato conforme

edital. Todos os documentos apresentados pelos proponentes encontram-se na

integra nos autos do processo adm. Nº 018/2021/PMNO. Esta ata será disponibilizada

no portal da prefeitura de Nova Olímpia/MT, os autos deste processo de

 MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com / Telefone: 65 3332-
1130, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade
de Nova Olímpia/MT.

credenciamento e ou suas copias serão disponibilizados aos interessados conforme

solicitação do mesmo, via presencial ou por e-mail conforme e-mail constantes no

edital de licitação.

Nada mais a tratar, eu Givaldo Valério Dos Santos Filho, lavrei a presente ata que após

lida, vai assinada por mim e pelos demais.

Erison Barros Campos
Presidente da CPL

Ronaldo Da Rocha Santos
Membro da CPL

Rodrigo Rodrigues
Membro da CPL

Givaldo Valério Dos Santos Filho
Membro da CPL